atender os pacientes de ações judiciais da Diretoria 
de Assistência Farmacêutica e Almoxarifado, da 
Secretaria da Saúde do Município de São Vicente, 
conforme especificações contidas neste Termo de 
Referência, pelo período 12 (doze) meses. Vigência: 
20/1/26 a 20/1/27. Valor Total: R$428.350,00 
(quatrocentos e vinte oito mil e trezentos e 
cinquenta reais) Just.: Lei Federal nº 14.133/21. São 
Vicente, 20 de janeiro de 2026.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde